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Fuldtømmer shelter - 3 modul 

 
Nr Alslev, Falster. 

 

 
Ud over den ”almindelige” 
rektangulære model, tilbyder vi en 
sammenbygget model, hvor 2, 3 eller 
flere ”moduler” bygges sammen i 45 
grader. 

 
Ud over at give en naturlig samling og 
orientering mod ”midten” og i de 
fleste tilfælde dermed bålet, giver 
disse sammenbyggede modeller 
forholdsvis mange kvadratmeter for 
pengene. 

Specielle hjørnesamlinger (knuder) 
udført med stor håndværksmæssig 
finish, sikrer en stor styrke og 
holdbarhed. 

 
Til denne shelter anvender vi 

udelukkende stammer i rødgran. 
Stammerne skæres på vort eget 
savværk og afbarkes med håndkraft 

 
 
 
 

 

 
Konstruktion: 
Fast gulv i brædder, hævet 40 – 50 cm over terræn. Størrelsen indvendig er 2,5 meter i dybden. 
Bredden er 2,5 meter i front og 3,5 / 4,7 meter i bagsiden. 
Som sokkel anvendes som standard runde stamme-stykker sat på højkant på betonfliser. 
Bjælkerne er i rødgran, skåret på to flader og den indvendige side, højde 15 cm og bredde 16 – 18 cm. 
Specielle knudesamlinger i hjørnerne, hvor den krydsende bjælke er skåret halvt ned over den underliggende, og 
med specielle skrå gehringssnit, hvor rundingerne møder hinanden. 

 

I hvert hjørne af shelteren er boret hul til en lodret gennemgående gevind-stang, til sammenspænding af bjælkerne, 
hvorved evt. vrid i enkelte bjælker under tørringen elimineres, og det derved sikres at bjælkerne ligger tæt mod 
hinanden. 
Udformning af fronten er med ”bue” eller ”trin” efter ønske. 

 
Ret tag, dvs. tag med fald bagud, med stort udhæng på 1,4 meter i front, hvilket giver fin mulighed for ståhøjde 
under udhænget samt bål i tørvejr. Taget er udført i 22 mm høvlede brædder med fer/not, og en kraftig gummidug 
som underlag for græstaget. 

 

Shelterbyg ApS tilbyder sheltere, bålhuse og andre produkter, til et aktivt ude-liv. 
Alle vore produkter er fremstillet på et højt håndværks- og kvalitetsmæssigt niveau, der sikrer lang levetid og brugsværdi. 

 
 

 
 

Gulv-plan af 3 
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